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İzmir’de doğdu!.. 

 

henüz farketmemişti ama deniz çok küçükken, içine dokunmuştu. 

 

önce okullar* okudu... dans etti... bol bol dokudu!.. 

 

sonra kendini sökmekle başladı işe, amacı tanımaktı kendini ve dünyayı; dans ederek... 

dokuyarak... ve de dokundurarak!... 

 

Londra, İstanbul, Münih, New York, Paris’te “kumaş koleksiyonları”; Incheon, Washington, 

Hawai, New York, Kitakyoshu, Shangai, Tenjin, Bhonburi, Newdeli, Venedik, Buenos Aires, 

Como, Roma, Maniago, Singapur, Marakeş, Dubai, Oslo, Mexico City, Paris, Adelaide, Abu 

Dhabi’de “sanat eserleri” sergilendi. 

 

Norveç Kraliyet Büyükelçiliği himayesinde Oslo'ya, Tayland Kraliçesi Sirikit'in doğum günü 

kutlamaları nedeniyle, Kraliçenin kendisine özel bir kumaş dokumak üzere Tayland'a, Katar 

Emiri Şeyh Tamim bin Hamad Al Thani'ye bir sanat eseri dokumak üzere Katar'a davet aldı. 

İngiltere'den gelen bir istek ile Ingiltere Kraliçesi Queen Elizabet'in bir portresini dokudu ve 

teslim etti. İsveç Krallığı tarafından gelen özel bir davet ile eserleri İsveç'te sergilendi. 

 

Tayland Krallığı tarafından Tayland'ın marka elçisi seçildi. 

 

Dünyanın en önemli lif sanatı etkinliği olan Lozan Bienaline davet aldı ve yine dünyanın en 

önemli müzayedelerinden Chiristie's'e kapak oldu. 

 

New York Fashion Week'de hazır giyim koleksiyonunu tanıttı. 

 

Sanat eserleri New York C24 Galeri tarafından temsil edilmektedir. 

 

Her daim, kendi atölyesinde dokumaya devam ediyor; ulusal ve uluslararası yarışmalar için... 

 

markalar için... kendi söküğünü görmek için!.. 

 

Şimdilerde; Türkiye’de (belki de dünyada?..) ilk kez projelendirilen, sahnede müzik eşliğinde 

dokuma performansları* sergiliyor... 

 

Bilişim Vadisi Giyilebilir Teknolojiler Danışmanı olarak Anadolu'yu geziyor, coğrafi işaretli ve 

unutulmuş kumaşları, tezgahları ayağa kaldırıyor, kadınlara istihdam sağlıyor ve sürdürülebilir 

tekstil ve moda için dünyaya nasıl faydalı olabileceğimizi düşünüyor. 

 

Kurduğu ModernDansLAB klasik bale-modern dans topluluğu ile birlikte hayallerini sahne 

üzerinde gerçekleştiriyor... 



 

 

 

... 

halen; 

sökük, 

akademisyen, 

düşünen, 

dansçı... 

 

hepsini birbirine dokurken de; dokumacı... 

 


